
令和 6年 5月吉日 

お客さま 各位 

 

赤倉支店ATMの入替作業に伴う 

利用休止について 

 

平素は新井信用金庫をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

この度、赤倉支店ATMを更新(入替)いたします。これに伴い、入替作業の準備もかねて、

下記の通り利用を中止させていただきます。利用休止中はお近くの店舗ATM 田口支支店） 

をご利用いただきますよう、お願い申し上げます。皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

＜利用休止日時＞ 

令和 6年 6月 19 日田水 15：00 ～ 

令和 6年 6月 20 日田木 作業完了まで 

 

お問合せ先 新井信用金庫 本店 企画部 TEL：0255-72-3101 

 

以上 

 

 


